Начальнику отдела архитектуры, энергетики и ЖКХ администрации Грязовецкого муниципального района

	_____________________________________

                                                   (Ф.И.О.)

	от

	(фамилия, имя, отчество – для граждан)

	(полное наименование организации – для юридических лиц)

	адрес:

	(индекс)
	(город)

	(улица, дом, квартира)

	тел.:

(номер контактного телефона)

	к Административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов и выдача решений о переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» на территории Грязовецкого муниципального района

заявление

	Прошу разрешить перевод

	помещения  в

	(жилого /нежилого)

	(в жилое /нежилое)

	в здании №

	кв. №

	по ул.

	г.____________

	под
	__________________________________________________________________

	(цель перевода)

Документы, прилагаемые к заявлению:

	/

	дата

	подпись

	расшифровка подписи